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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.: ,, Termomodernizacja
wielorodzinnego budynku komunalnego zlokalizowanego przy ul. Kosciuszki 45
w Bransku”

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ2),

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy udostepnia tres¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami dotyczgcymi tresci specyfikacji warunkéw zamowienia:

Pytanie 1:

W kosztorysie brak pozycji dot. studni chtonnej drenazu, czy wykonawca w swojej kalkulacji
ma uwzgledni¢ wykonanie takiej studni? Jezeli tak prosze o podanie parametrow
technicznych.

Odpowiedz:
W ramach zadanie nie przewiduje sie montazu studni chtonnej. Odprowadzenie woéd
opadowych Zamawiajgcy rozwigze we wtasnym zakresie.

Pytanie 2:
Prosze o informacje, ktére z pozycji przedmiaru nie obejmuje zakres robét budowlanych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zakres robét budowlanych nie obejmuje nastepujgcych pozycji
przedmiaru robét: poz. 18 — balustrady oraz pozycje od 22 do 26, dotyczace remontu $cian
wewnetrznych piwnic.

Pytanie 3:
Czy w zwigzku z przediuzeniem terminu otwarcia ofert zamawiajgcy przedtuza termin
realizacji zamowienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze termin realizacji zamoéwienia pozostaje bez zmian.



Pytanie 4:
Prosze o informacje, ktérych schodéw, lub czesci schodéw dot. pozycja 14,15,16,17
przedmiaru?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze rezygnuje z wykonania remontu schoddéw na trasie najblizszego
dojscia do drzwi wejsciowych (poz. 14-17 przedmiaru).




